91370214760283533M）（以下简称“目标公司” ）47,583,346股股票。

2.甲方拟转让的股票为目标公司的人民币普通股（A股），股票代码：001300，每股面值1元。

3.标的股票，即本合同的转让标的，指甲方所持的目标公司47,583,346股股票。 本次转让的股票数

量为13,800,000股，占目标公司股份有限公司总股本的5.66%。

（二）转让价款

1.本合同项下标的股票的每股转让价格为人民币（大写）拾叁元玖角伍分（￥13.95元），标的股票

转让总价款为人民币（大写）壹亿玖仟贰佰伍拾壹万元（￥192,510,000元）。 定价依据为协议签署前

一日收盘价的90.94%。

2.上述总价款为甲方所转让全部股票的对价，乙方应按本协议约定的支付节点及方式向甲方支付。

3.为免异议，双方一致确认，派生股票不影响股票转让总价款，乙方无需就派生股票另行支付任何

款项。

（三）付款方式

1.甲方应提供办理证券交易所确认函?中国证券登记结算有限责任公司分公司（以下简称“中登结

算中心” ）标的股票过户手续所需涉及甲方的全部资料，并提前交付给乙方；

2.双方已经通过内部有效决策程序同意本次标的股票的转让。

3.支付节点及金额：转让总价款分三笔支付。 第一笔款项：本协议生效且上市公司披露本次协议转

让相关公告后20个工作日内，乙方应向甲方支付人民币6,000万元。（即人民币60,000,000元，大写：陆

仟万元）。 第二笔款项：乙方收到交易所出具的本次股份协议转让确认意见书后10个工作日内，乙方应

向甲方支付人民币4,000万元。（即人民币40,000,000元，大写：肆仟万元）。 第三笔款项：中登结算中

心完成股票过户手续后10个工作日内， 乙方应向甲方支付人民币9,251万元。 （即人民币92,510,000

元，大写玖仟贰佰伍拾壹万元）。

（四）过户及解禁安排

1.甲乙双方应按照中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中登结算中心” ）及证券交易所相

关规定，协作完成股票过户手续。 甲方应于乙方支付第一笔转让价款后5个工作日内，向中登结算中心

提交股票过户申请及所需材料，并积极配合乙方办理相关手续。

2.自甲方提交过户申请之日起，双方应密切关注中登结算中心及证券交易所的审核进度，及时补

充、完善相关材料，确保过户手续顺利完成。

3.股票过户完成之日，以中登结算中心出具的过户完成证明文件载明的日期为准。 甲方应于过户完